

ZS.26.1.6.2016

Dotyczy zapytania cenowego: USŁUGA UBEZPIECZENIA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO PRZEKAZANEGO DO UŻYTKOWANIA W RAMACH PROJEKTÓW „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa ”

Odpowiedzi na pytania nr 1 z dnia 24.10.2016 r.

1. Proszę o podanie roku produkcji przedmiotowego sprzętu.

Odpowiedź: Sprzęt wyprodukowany jest w 2014 r.

2. Proszę o przesłanie wzoru umowy z jednostkami organizacyjnymi Gminy, w której będzie zawarte zobowiązanie o odpowiedzialności za powierzony sprzęt.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wzoru takiej umowy nie posiada. Sprzęt został przekazany Zespołowi Szkół jako jednostce organizacyjnej na podstawie porozumienia w sprawie użyczenia sprzętu w użytkowanie.

3. Proszę o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszym postępowaniu będą miały zastosowanie odpowiednie OWU Wykonawcy.

Odpowiedź:; Zamawiający informuje, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszym postępowaniu będą miały zastosowanie OWU Wykonawcy.

4. Czy Gmina, na terenie, której zlokalizowany jest Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku jest położona na terenie dotkniętym powodzią i podtopieniami w ostatnich 20 latach?

Odpowiedź: Gmina Mielnik nie została dotknięta powodzią w ostatnich 20 latach.

5. Proszę o informację czy w okresie ostatnich 3 lat były realizowane podobne projekty oraz czy wystąpiły z tego tytułu szkody. Proszę o podanie wysokości wypłat/rezerw w poszczególnych latach.

Odpowiedź: Szkoła nie realizowała projektu dot. udostępniania komputerów mieszkańcom, obecnie też takiego projektu nie realizuje. Realizatorem projektu jest Gmina Mielnik, która przekazała Szkole komputery do użytkowania w 2014 roku. Szkody z tego tytułu nie wystąpiły.

6. Proszę o opis zabezpieczeń p/kradzieży w budynkach jednostek organizacyjnych Gminy.

Odpowiedź: Szkoła wyposażona jest w pełen system alarmowy. Część pomieszczeń w szkole zabezpieczonych jest dodatkowo kratami w oknach. Komputery przechowywane będą w zamkniętych szafkach w różnych pomieszczeniach na różnych kondygnacjach budynku szkoły.

7. Proszę o potwierdzenie czy laptopy mają być objęte ochroną także poza miejscem ubezpieczenia zgodnie z zapisami w zapytaniu cenowym?

Odpowiedź: Sprzęt będzie użytkowany przez nauczycieli na terenie szkoły jak również i w miejscu zamieszkania nauczyciela.

7. Proszę o wyrażenie zgody złożenie oferty drogą elektroniczną na wskazany adres.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje złożenia ofert drogą elektroniczną.

W związku z odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 28.08.2015 do godz. 12.00

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ
[Signature]
mgr Alicja Zaleska